

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024-DECIN
Stavba: Stavební otvor přízemí -Mírové nám 1175/5 Děčín

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
Komplex DC s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19.11.2024

IČ:
DIČ:

IČ: 28687108
DIČ: CZ28687108

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	153 121,50
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	12,00%	153 121,50	18 374,58

Cena s DPH	v	CZK	171 496,08
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024-DECIN

Stavba:

Stavební otvor přízemí -Mírové nám 1175/5 Děčín

Místo:

Datum:

19.11.2024

Zadavatel:

Uchazeč:

Komplex DC s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		153 121,50	171 496,08
2024-DECIN	Stavební otvor přízemí -Mírové nám 1175/5 Děčín	153 121,50	171 496,08

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební otvor přízemí -Mírové nám 1175/5 Děčín

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Komplex DC s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

28687108

DIČ:

CZ28687108

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH	153 121,50
--------------	------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	153 121,50	12,00%	18 374,58

Cena s DPH	v CZK	171 496,08
------------	-------	------------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební otvor přízemí -Mírové nám 1175/5 Děčín

Místo: Datum: 19.11.2024
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Komplex DC s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 153 121,50

D HSV Práce a dodávky HSV 57 651,20

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 424,00

1	K	317121101	Montáž ocelových valcovaných profilů I 140 cm včetně svaření	kus	4,000	1 399,00	5 596,00
2	K	317121102	I profil 140 mm x1400 mm včetně řezu	kus	4,000	707,00	2 828,00

D 4 Vodorovné konstrukce 3 280,00

3	K	411354311	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	4,000	640,00	2 560,00
4	K	411354312	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 15 cm	m2	4,000	180,00	720,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 17 647,60

5	K	611311111	Vápenná omítka hrubá -zához drážek rozvodů voda,kanalizace,včetně vyplentování	bm	4,500	245,00	1 102,50
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	8,170	255,00	2 083,35
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	29,350	165,00	4 842,75
8	K	612315301	Vápenná hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	3,000	628,00	1 884,00
9	K	612315302	Doplnění vybouranéhp zdiva,,,vyklínování,betonové lože pro překlady	celek	1,000	2 698,00	2 698,00
10	K	612325301	začištění a vybetonování prahu	kus	1,000	587,00	587,00
11	K	619991001	Zakrytí podlah geotextilií přilepenou lepící páskou,zakratí stěnochodba	celek	1,000	4 450,00	4 450,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 9 950,00

12	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	celek	1,000	2 200,00	2 200,00
13	K	952905241	Dokončující úklid budov bytové nebo občanské výstavby	celek	1,000	3 500,00	3 500,00
14	K	97103315111	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 250 mm x1500 mm tl 300 mm	kus	1,000	1 850,00	1 850,00
15	K	971033161	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném 1100 x 2050 mm tll 300 mm	kus	1,000	2 400,00	2 400,00

D 997 Přesun sutě 5 849,60

16	K	997013216	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m ručně	t	1,280	2 900,00	3 712,00
17	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,280	260,00	332,80
18	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	38,400	12,00	460,80
19	K	997013803	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102	t	1,280	1 050,00	1 344,00

D 998 Přesun hmot 12 500,00

20	K	998011004	Přesun hmot ,doprava	celek	1,000	12 500,00	12 500,00
----	---	-----------	----------------------	-------	-------	-----------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D PSV Práce a dodávky PSV							95 470,30
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							5 800,00
21	K	722174001	úprava rozvodů vody kanalizace	celek	1,000	5 800,00	5 800,00
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa							697,50
22	K	735531001	Vysekání a vybourání drážek pro rozvod PPR-voda,kanalizace	m	4,500	155,00	697,50
D 766 Konstrukce truhlářské							27 784,00
23	K	766122310	Demontáž info tabule,přesun do suterenu	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
24	K	7666411311	Montáž dřevěné zárubně	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
25	K	766641132	Montáž dveřního křídla	kus	1,000	650,00	650,00
26	K	766641141	montáž dveřního kování	kus	1,000	320,00	320,00
27	K	766641142	montáž dveřního prahu	kus	1,000	300,00	300,00
28	K	766641161	dveře Sapeli /mod 10 Dub natru,zaruben obložková tl 350 mm dub ntur	kus	1,000	17 894,00	17 894,00
29	K	766641163	Doprava 1 kus dveří SAPELI	kus	1,000	1 150,00	1 150,00
30	K	766641331	Kování klika/klika	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
31	K	766641332	Prah dveřní ,včetně broušení lakování,morření	kus	1,000	1 350,00	1 350,00
32	K	766641341	Vložka cilindrická ,dodání montáž-3 klíč	kus	1,000	950,00	950,00
D 776 Podlahy povlakové							30 748,60
33	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	17,000	12,00	204,00
34	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně-2 vrstva	m2	35,000	89,00	3 115,00
35	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	17,000	155,00	2 635,00
36	K	776221121	Podlahová krytiny PVC Tarkrt supreme plus -odstín dle investora	m2	39,800	459,00	18 268,20
37	K	776221211	Lepení soklíků PVC	bm	30,480	105,00	3 200,40
38	K	776221221	montáž a dodání přechodové lišty 0,9 m	kus	1,000	850,00	850,00
39	K	998776103	Odvoz a likvidace stavebního odpadu s uložením na skládku	celek	1,000	2 476,00	2 476,00
D 777 Podlahy lité							10 844,80
40	K	777131101	Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad	m2	17,000	111,00	1 887,00
41	K	777131103	Stěrka samonivelační do 2 mm	m2	17,000	485,00	8 245,00
42	K	777131105	Výsrava podlahových ploch --jednotlivě	m2	1,800	396,00	712,80
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							19 595,40
43	K	784111001	Opravy maleb dvojnásobných malých ploch -bílá	m2	8,000	78,00	624,00
44	K	784111031	Omytí podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	32,00	4 800,00
45	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m,a oškrábání tapety	m2	11,850	44,00	521,40
46	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	150,000	26,00	3 900,00
47	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	150,000	65,00	9 750,00